РФ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01-п

12.01.2015г.

с.Алтат

 Руководствуясь Федеральным Законом № 162- ФЗ от 08.12.03г. ст. 49 УК РФ  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить места для отбывания обязательных работ на территории

Алтатского сельсовета:

	Наименование организации
	Вид и характер работы
	Мужчины
	Женщины

	Администрация сельсовета
	Заготовка дров, уборка снега(зимнее время), озеленение газонов, покраска помещений, уборка территорий
	1
	1

2.Постановление вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Наши вести»».
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Т.В. Селиванова

Согласовано:

Начальник филиала по Пировскому району ФКУ УИИ ГУФСИН

_________________ Л.В. Мордвинова

«___»___________2015г.